

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **rozbudowę Przedszkola Miejskiego nr 2 przy ul. Mieszka I w Stargardzie (II)**.

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy projekt budowlany posiada uzgodnioną pozytywnie opinię rzeczoznawcy ppoż oraz scenariusz pożarowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że projekt został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. ppoż. Scenariusz pożarowy oraz instrukcja bezpieczeństwa pożarowego zostaną zlecone przez zamawiającego po zakończeniu rozbudowy na podstawie oddzielnego zamówienia.

Pytanie nr 2

Mając na uwadze zapis: "Zgodnie z ekspertyzą pożarową", dopływ powietrza kompensacyjnego realizowany będzie poprzez dwie pary drzwi wyjściowych na poziomie parteru w otworze o wymiarach 1,20m x 2,40m i powierzchni geometrycznej wolnej wynoszącej minimum 2,80 m²", mamy wątpliwości do dostosowania projektu do ekspertyzy.

W zestawieniu stolarki AT_12 drzwi S1 - brak informacji o wyposażeniu w siłowniki (napęd DDS - jak w drzwiach DZ1).

W zestawieniu stolarki AT_12 drzwi DZ1 mają inne wymiary niż w na schemacie blokowym oddymiania.

W zestawieniu stolarki AT_13 okno przeznaczone do oddymiania klatki schodowej ma inne wymiary niż na schemacie blokowym.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że drzwi S1 zgodnie z projektem oddymiania należy wyposażyć w siłowniki DDS, co ujęte zostało w przedmiarach branży oddymiania.

W związku z omyłką w zestawieniu stolarki AT_12 dotyczącą wymiarów drzwi DZ1, wymiary tych drzwi należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym grawitacyjnego systemu usuwania dymu, tj. 1,53x2,44m w świetle ościeży i 90+30x240cm w świetle ościeżnicy.

W związku z powyższym, w przedmiarze robót budowlanych w poz. 120 wprowadza się **zmianę ilości obmiaru** z 6,474 m² na **7,120 m²**.

Proszę korektę uwzględnić przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego.

Okno oddymiania klatki schodowej wycenić należy zgodnie z przedmiarem robót, który uwzględnia wymiary okna jak w zestawieniu stolarki AT_13, zwiększone względem projektu grawitacyjnego systemu usuwania dymu.

Pytanie nr 3

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji dotyczącej systemu ppoż prosimy o przesunięcie terminu składania ofert i potwierdzenie, że projekt budowlany posiada uzgodnioną pozytywnie opinię rzeczoznawcy ppoż oraz scenariusz pożarowy.

Odpowiedź nr 3

Termin składa ofert został przez Zamawiającego przedłużony do dnia 08.04.2025 do godz. 10:00 (Komunikat z 21.03.2025 r.). Zdaniem Zamawiającego powyższe pytania, nie mają istotnego wpływu na możliwość sporządzenia rzetelnej wyceny robót. W związku z powyższym, Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.